平成３０年 ７月１７日

 保護者  様

                                  宇都宮市立姿川中学校長 小池 正巳

総合体育大会宇河地区予選会のお知らせ

 中学校総合体育大会宇河地区予選会の日程が決まりましたのでお知らせします。日頃のお子様の

部活動での練習の成果が現れる時です。３年生にとっては中学校生活最後の大会になる部もあるか

もしれません。奮って応援をお願いいたします。

N o  部  活  動  名  試 合 日 ・ 対 戦 相 手 等  引 率 教 師  初 日 の 会 場

１

陸 上 競 技

７月２１日(土)・２２日(日)

佐 藤 ・ 丸 山

大 森

真岡市総合運G

２

野  球

地 区 予 選 免 除  福 田 哲 ・ 川 津

３

バスケットボ－ル
（ 男  子 ）

７月21日(土)22日(日)23日(月)
１ 回 戦   城 山 中

柿 沼 ・ 鈴 木 貴  清 原 体 育 館

４

バスケットボール
（ 女  子 ）

７月21日(土)22日(日)23日(月)
１ 回 戦   陽 西 中

小 池 久 ・ 小 室  雀 宮 体 育 館

５

バ レ－ボ－ル
（ 男  子 ）

７月２１日(土)，２２日(日)
1回 戦  古 里 中

田 﨑 ・ 保 知 戸  国 本 中

６

バ  レ － ボ － ル

（ 女  子 ）

７月２１日(土)，２２日(日)
一 条 中 ・ 晃 陽 中 ・ 国 本 と の リ ー グ 戦

甲 賀 ・ 齋 藤  雀 宮 中

７

サ ッ カ －

７月21日(土)22日(日)23日(月)２４日（火）

１ 回 戦  陽 東 中

早 川 ・ 藤 沼  河 内 総 合 運 動 公

園 陸 上 競 技 場

８

ソフトテニス
（ 男  子 ）

７月２１日(土) 団体・個人
１ 回 戦  一 条 中

７ 月 ２ ２ 日 ( 日 ) 2 ３ 日 ( 月 )  個 人

鈴 木 惇 ・ 小 筆  清 原 運 動 公 園

９

ソフトテニス
（ 女  子 ）

７月２１日(土) 団体１ 回 戦 城 山 中
７ 月 2 １ 日( 土 )2 ２ 日 (日 )

23 日 （ 月 ）  個 人

秋 場 ・ 山 脇  ７月２１日屋板運動場

７月２２日清原中央公園

７月２３日屋板運動場

1 0

卓   球

７月２１日(土) 団体
男 子  宮 の 原 中 ・ 古 里 中 と の ﾘｰｸﾞ戦

女 子  上 三 川 中 ・ 陽 西 中 と の ﾘｰｸﾞ戦

22日 ( 日 ) ( ｼ ) ・ 24日 （ 火 ） ( ﾀ ﾞ )

阿 見 ・ 大 牧

平 野 ・ 和 地

7月21日市体育館

7月 22日 24日

清 原 体 育 館

11 剣   道
（男・女）

７月２１日(土) 女子個人
男子団体 １回戦 宇短附中

  菅谷・古田
田山

県体育館

７月2２日(日) 男子個人
女子団体 1回戦 宇東附中

12

柔   道
（男・女）

７月20日(金)団体 2１日(土)個人
男子団体
清原中・陽北中・田原中・宝木中とのﾘｰｸﾞ戦

女子団体
横 川 中 ・ 宝 木 中 と の ﾘｰｸﾞ戦

片岡・大島信

   瀧 田

県武道館

13 水 泳 競 技 ７月１９日(木) 中 里  ﾄﾞﾘｰﾑﾌﾟｰﾙかわち

14 体 操 競 技 ７月21日(土) 金橋 作新学院体育館

 ※ 会場は１日目だけ入っています。集合時間・場所・試合開始時刻等詳しいことは、お子様

   を通じてご確認下さい。

◆ 文化部関係・・・発表会のお知らせ

15

演    劇

市中学校演劇研究発表会

７月２７日(金) 12:30～13:20

演 目 「 犬 神 地 蔵 の 謎 」 １ 年 生 中 心

小池真 宇 都 宮 市 文 化 会 館

小 ホ ー ル

（ 入 場 無 料 ）

16

吹  奏  楽

県吹奏楽コンクール

７月30日(月)15:55～

曲目 秘儀Ⅱ ～７声部の管楽オーケスト

ラと4人の打楽器奏者のための～

小二田・川俣 宇 都 宮 市 文 化 会 館

(入場有料のため注意)